18.48

1.00 90101500 C62 - Uno $10.34 $10.34SALSA BLUE CHESSE RC                              2673861   0006
Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 1.66

SUBTOTAL $393.09
DESCUENTO $20.68

IVA (16%) $59.59
TOTAL $432.00

CANTIDAD CON LETRA
CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición 

Tienda: G131 SOCRATES, Tickets: 131G2673861623,131G2673861623

Forma de pago: Clave Moneda: Tipo Cambio:01 - Efectivo MXN 1.0000

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT